Протокол М 2

заседания Управляющего совета мБУ До (ДДТ>

от 21.10.2024 r.

ПрисутствOвЕuIи: 1б человек

Повестка дня.

1. Утверждение плана работы Управляющег0 совета 2а24-2а25 учебный год
2. Утверждение регл€lмента работы управJuIющего совета

3. Организация образователъной деятельности в 2024-2025 учебном году.

4. Согласование офазовательных программ, учебных планов lI т.п, на новый

учебный год

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу выступил Мусаева А.А., которrtя Ередставила на

утверждение план работы УС на 2024-2а251^rебный год.
РЕШИЛИ: утвердить план работы УС на Za24-2a25 1^тебный год.

2. По второму вопросу высryilила Гусенаджиева С.М., котор€uI

шредставЕпа на утверждение регламеrrr работы УС на 2024-
2025улебный год.
РýШИЛИ: утвердить план работы УС на 2а24-2025 учебный год.

З. По четвертому вопросу сJIушали зам. дцректора по УВР Исмаилова
Э.Х., котOрм рассказ€tла об организации образовательной деятельнOсти
в 2а24-2025 учебном году. Был paicмoTpeн учебный план учреждения.
РЕШИЛИ: одобрить 1^rебный план учреждения на 2024-2а25 учебнъй
год.

4. Высryпила зам. директора по УВР, Исмаилова Э.Х., которая
представила на ýогласование лок€}льные акты, рабочие процраммы,

1.rебныв пданы и т. п.
РЕШИЛИ: одобрить, представленные дOкументы, руководствоваться
ими в работе.

Председатель УС: Моллаева А.А.

Секретарь УС: Ачаканова Р.П.